TM FI (em PM) ISENÇÃO VALOR MORA (EM PM) VALOR MORÍk (EM RS )

PM

JUROS REM. (EM PM) JUROS REM. (EM RS ) VL TOTAL (EM RS )

HIS

O
0528556-00

JR-C-COB

6-J

8,49261

25.831.69512-

0,00000

O,00000

TOTAL A PAGAR

25.831,69-

0 , 00

O, 00

25.831,69-

0, 00

O, 00

10/03/2020

25.831,69-

25.331,69-

(VINTE E CINCO MIL , OITOCENTOS E TRINTA E HUM REAIS ,
SESSENTA E NOVE CENTAVOS* '

1  EVENTO 1 DATA EFETIVA |1  DESCRICAO 1 VALOR ^ ■

1  0461-8 1 10/08/2020 |1  RECEBIMENTOS ENTIDADE CAIXA 1

--- FORt^lA

EM ESPF.CXF. I  T ASSINATUP-A/CARIMBO ASSINATURA/CARIMBO

EM CHEQUE

.--4. MOTA : O PAGAMENTO DESTE DRP MAG QUITA DÉBITOS ANTERIORES